
Halsuan Kuntatiedote vk 39 / 2023 
Seuraavaan ilmoitukset to 5.10.2023 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

Pelailusta kiinnostuneet!   

Koulun liikuntasalissa pelaillaan lentopalloa sunnuntaisin klo 18–20. 

Olet lämpimästi tervetullut mukavaan peliporukkaan nauttimaan 

lentiksen saloista! 

     

      Liikuntatoimi

 
 

Oletko 3.–9. luokkalainen ja kiinnostunut futsalista?  

Jos vastasit kyllä, tule keskiviikkona 4.10. urheiluhallille klo 19.00  

ja aloita mukava harrastus! 

Vetäjinä vuoroviikoin Marko Malvisto, Antti Kujala, Mari Saukko ja 

Reija-Elina Jylhä.  

Aiempaa futsal-taustaa ei tarvita, mutta sitäkin enemmän  

kiinnostusta ja innostusta pallon kanssa värkkäämiseen ja pelaamiseen.  

Sisäpelikengät/lenkkarit toivottava varustus. 

Tule mukaan ja tuo kaverisikin!                                 Koulutoimi/kerhohanke 
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                  4Hn METALLIROMUN KERÄYS lokakuun ajan  

Syrjälän teollisuusalueella on sininen lava Iso-Karhun varaston vieressä merkittynä 4Hn tunnuksin. Sinne voi 

toimittaa kaikkea metalliromua, jotka eivät sisällä ongelmajätettä – ei siis kylmälaitteita eikä nesteitä. Isom-

mat metalliromuerät (n. 1000 kg) voidaan hakea pihoilta tai maatiloilta, jos ne ovat kohtuullisen matkan 

päässä ja rekalla pääsee viereen. Lisätietoja Timo Marjusaari, 040 718 3688. Romut noudetaan marras-

kuun alussa. 

 

LUKUPIIRI kokoontuu kirjastossa maanantaina 30. lokakuuta klo 18.00 keskustelemaan 

Pekka Jaatisen kirjasta VARJO 1917-1918 jonka tapahtumat sijoittuvat kansalaissodan aikai-

seen Raaheen; kirjaa voi lainata kirjastosta.  

Jaatinen on kunnostautunut sotakirjailijana, jonka tunnetuin teos on 5-osainen Lapin  

sotasarja. Toivomme lukupiiriin uusia jäseniä!   

TERVETULOA! 

 

RETKI IDEAPARKIIN JA RENGASTIEN LIIKKEISIIN SEINÄJOELLE 16.10. 
 

Matkan hinta 10 €  

Alle 12-vuotiaille täysi-ikäinen valvoja mukaan (esim. kaverin vanhempi). 

Ilmoittautuminen viimeistään MAANANTAINA 9.10.  

viestillä 044 255 7851 tai kirsi.myllykangas@halsua.fi. 

Ilmoita osallistujan nimi, huoltaja + puhelinnumero, (valvoja) sekä paikka, josta nouset kyytiin!  

Rengastieltä löytyy mm. Motonet, Eräkellari, Gigantti, Piritan kirpputori sekä  

erilaisia huonekaluliikkeitä 

 

Lähtö Halsualta Kotikuluman pihalta klo 10.00  

- Sillanpää klo 10.15 

- Hotelli Kampelin piha klo 10.25 

- Kaustisen Pelimannitori klo 10.35 

Seinäjoella n. klo 12.00 

- bussi kiertää Rengastielle klo 13.30 (ja takaisin Ideaparkille) 

Paluu takaisin Halsualle klo 16.00 

- takaisin Kaustisella – Halsualla n. klo 17.30–18.00    
    Halsuan, Vetelin ja Kaustisen nuorisotoimi 

 

 
Muistatko Vehtarin? 

Helsingin Halsualaiset ry täyttää ensi vuonna 60 vuotta. Vuosien varrella on järjestetty monenlaista 
toimintaa niin pääkaupunkiseudulla kuin Halsuallakin. Uudelleen toimintansa elvyttänyt yhdistys on juhla-
vuoden kunniaksi päättänyt julkaista vielä kerran lehden, Juhla-Vehtarin.  
Juttuja ja valokuvia lehteen kerätään syksyn aikana. 
 
Onko sinulla pöytälaatikossasi ehkä kuvia halsualaisten ja HH ry:n yhteisistä tapahtumista, muistikuvia, 
juttuja tai hauskoja tapauksia ja kommelluksia. 
Laita aineisto meille sähköpostilla: aineistot.vehtari@gmail.com.  
 
Toimituskunta kiittää jo etukäteen. 

mailto:kirsi.myllykangas@halsua.fi
mailto:aineistot.vehtari@gmail.com


 

Eläkeliiton Halsuan yhdistys 
 

3.10.2023 Hallituksen kokous Halsua-talolla klo 12.00, syyskokousasiaa. 
3.10.2023 Bingo Käpyhovilla klo 18.00 
5.10.2023 eSeniorit tavattavissa kirjastossa klo 13.00 
10.10.2023 Bingo Käpyhovilla klo 18.00 
11.10.2023 Yhdistyksen syyskokous Halsua-talolla klo 13.00 
25.10.2023 Tartu digiin -kiertue kirjastossa klo 12–15. Tapahtumassa voit tutustua Soiten sähköisiin  
palveluihin ja saada henkilökohtaista apua niiden käytössä. 

 

Halsuan Maa- ja kotitalousseura tiedottaa: 

Allasjumppa alkaa ke 4.10. klo 11–12 (ohjattu jumppa alkaa 11.15). Mukaan sopii myös uusia jumppaajia. 
Tarkoitettu vain jäsenille, mukaan pääset ottamalla yhteyttä Anu 040 8279961. 
Jatkuu keskiviikkoisin loka- ja marraskuun ajan ja jatkuu tammikuussa, jos osallistujia riittää. 

Suunnittelu- ja askarteluilta ke 4.10. klo 19 Halsua talolla.  
Tämä on avoin kaikille, tule tutustumaan meidän toimintaan ja juttelemaan mukavia.  
Tervetuloa! 

 

HALLIN KÄYTTÖVUOROT / syksy 2023  

ma klo 19-20:  perhesähly   

ti klo 10–12:  Boccia/eläkeläiset 

ke klo 17.30-19.00:  yksityisvuoro 

 klo 19.00-20.00: Futsal/kerho 

to klo 17-19:   yksityisvuoro  

klo 19-21:   yleinen sähly/miehet 

  

Muina aikoina halli vapaasti käytettävissä kaikille.  

HUOM! Halli - ja varsinkaan punttisali – eivät ole lasten leikkipaikkoja. Turvallisuuden takaamiseksi alle  

15-vuotiaiden mukana tulisi aina olla huoltaja valvomassa lasten toimintaa. 

Punttisali ei ole varattavissa. Jokaisen punttisalin käyttäjät tulee huolehtia omalta osaltaan salin siistey-

destä ja laitteiden kunnossa pysymisestä. Muistetaan myös maksaa punttisalin käyttömaksu.  

Tilinumero löytyy hallin ilmoitustaululta. 

 

Tiedustelut ja varaukset: puh. 040-6802 240/Hanne     

   

 

 

 

Liikuntatoimi 



MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA TIEDOTTAA  

www.kaseka.fi  

 

SYYSILMOITUS SIIRTYY TAMMIKUULLE  

Syysilmoitus on tästä vuodesta alkaen osa peltotukien hakua. Ennakkotiedon mukaan syysilmoitusten piti 

alkaa Vipu-palvelussa marraskuussa 2023. Ilmoitusaika siirtyy nyt tammikuulle 2024.  

Syysilmoitus on vuodesta 2023 alkaen pakollinen suurimmalle osalle tiloista.  

Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/asiat:  

• Talviaikainen kasvipeite  

            o Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus   

            o Ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys  

• Kiertotalouden edistäminen  

• Käytetyt kasvinsuojeluaineet  

• Valumavesien hallinta  

• Lintupellot  

Kasvipeitteisyys on viljelijätukien perusehto  

Pellon ja pysyvien kasvien alasta 33 prosenttia pitää talvikaudella olla kasvipeitteistä.  

Kasvipeitteisyyden vaatimus kuuluu ehdollisuuteen eli viljelijätukien perusehtoihin, joissa alaan hyväksy-

tään aito kasvipeite, sänki, kevennetty muokkaus tai kasvijäte. Tämän vaatimuksen täyttämisestä ei mak-

seta korvausta. Vaatimusta ei voi täyttää pysyvän nurmen alalla.  

Kasvipeitteisyyteen hyväksytään myös kemiallisesti tuhottu nurmikasvien sekä viljojen, tattarin, kvinoan, 

öljykasvien, kuitukasvien, palkokasvien ja siemenmausteiden sekä näiden seoskasvustojen sänki.  

Voit ilmoittaa kasvipeitteiseksi alaksi myös kevennetysti muokatut nurmikasvien alat sekä viljojen, tatta-

rin, kvinoan, öljykasvien, kuitukasvien, palkokasvien ja siemenmausteiden sekä näiden seoskasvustojen 

alat. Kevennetysti muokattu ala hyväksytään, jos muokkaus tehdään kultivaattorilla, lautasäkeellä, jousto-

piikkiäkeellä, lapiorullaäkeellä tai rullailmastimella yhteen kertaan ajaen.  

Sinun tulee säilyttää alat kasvipeitteisenä 31.10. alkaen seuraavaan kevääseen 15.3. saakka.  

Lue lisää ehdollisuuden oppaasta (ruokavirasto.fi) 

Kun suunnittelet kasvipeitteistä alaa, kannattaa käydä Vipu-palvelussa. Maatila-osiosta voit tarkistaa vuo-

den 2023 pysyvän nurmen määrän lohkokohtaisesti. Vipuneuvoja puolestaan näyttää pysyvän nurmen 

kokonaisalan. Pysyvän nurmen ala vähennetään tilan koko maatalousmaan alasta. Kasvipeitteisyyden vaa-

timus koskee 33 prosenttia jäljelle jääneestä alasta.  

 

EKOJÄRJESTELMÄTUEN TALVIAIKAINEN KASVIPEITTEISYYS - TOIMENPIDE  

Saat tukea kasvipeitteisyydestä, jos olet hakenut ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys -toi-

menpidettä. Alaan hyväksytään aito kasvipeitteisyys ja sänki. Ekojärjestelmätukea voidaan maksaa myös 

pysyvän nurmen alasta.  

Voit saada ekojärjestelmätukea talviaikaisessa kasvipeitteisyydessä muokkaamattomasta peltojen, pysy-

vien kasvien ja pysyvän nurmen alasta, joka on sänki- tai kasvipeitteistä. Tukea voidaan maksaa vain pe-

ruslohkoille, joiden maankäyttölaji on pelto. 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-2023/#id-41-vahimmaismaanpeite


Voit saada talviaikaisen kasvipeitteisyyden tukea myös kemiallisesti tuhotusta nurmien, viljojen, tattarin, 

kvinoan, öljykasvien, kuitukasvien, palkokasvien, siemenmausteiden ja seoskasvustojen sängestä. Et voi 

ilmoittaa tänä vuonna sänkikesannoksi ilmoittamaasi alaa syksyllä kasvipeitteiseksi, jos et ole kylvänyt alalle 

syyskylvöisiä kasveja.  

Jos ilmoitat pinta-alaa toimenpiteeseen, säilytä muokkaamaton sänki- tai kasvipeite seuraavasti:  

Säilytysaika Ala 

31.10.2023-15.4.2024 Pellon ja pysyvien kasvien ala 

31.10.2023-1.5.2024 Pysyvän nurmen ala 

31.10.2023-15.4.2024 Jos haet osalle tilasi pysyvistä nurmista talviaikai-
sen kasvipeitteisyyden tukea, säilytä myös muu  
tilasi pysyvän nurmen ala muokkaamattomana. 

 

Koska ala muuttuu pysyväksi nurmeksi?  

Jos muokkaat pysyvän nurmen ennen 31.10. ja kylvät alalle nurmikasvin, ala on edelleen pysyvää nurmea.  

Jos muokkaat pysyvän nurmen ennen 31.10. ja ala jää kasvipeitteettömäksi tai kylvät alalle muun kuin nur-

mikasvin, alaa ei lueta pysyväksi nurmeksi ekojärjestelmätuen talviaikaisessa kasvipeitteisyydessä, eikä 

sitä koske pysyvän nurmen säilytysaika.  

Jos kylvät tällaiselle alalle syyskylvöisen kasvin, voit saada ekojärjestelmätukea talviaikaisesta kasvipeittei-

syydestä säilyttäessäsi sen muokkaamattomana 31.10.2023– 15.4.2024.  

Lue lisää ekojärjestelmätuen ehdoista (ruokavirasto.fi) 

 

YMPÄRISTÖKORVAUKSEN VERKKOKOULUTUS 2.1. – 30.4.2024  

Ympäristösitoumuksen ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen ehtona on verkkokoulutuksen suorit-

taminen. Verkkokoulutus avautuu 2.1.2024.  

Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista.  

 

PELTOTUKIEN TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT  

- 30.9. asti pitää säilyttää monimuotoisuuskasvien kasvusto.  

- 1.10. alkaen saa muokata kerääjäkasvikasvuston.  

- 2.10. on viimeinen mahdollinen päivä muuttaa peltotukien hakemusta.  

- 2.10. pitää viimeistään lähettää vastaus satelliittiseurannan selvityspyyntöön Vipu-mobiililla.  

- 31.10. alkaen pitää täyttyä vaatimus ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteestä ja ekojärjestelmätuen talvi-

aikaisesta kasvipeitteisyydestä.  

- 31.10. päättyy lannanlevitysaika.  

- 30.11. pitää viimeistään lähettää laboratorioon näytteet maanperän seuranta analyysia varten – ota yksi 

näyte alkavaa viittä hehtaaria kohden tai linjanäytteenotossa yksi näyte alkavaa kymmentä hehtaaria koh-

den (ympäristökorvauksen valinnainen tilakohtainen toimenpide).  

 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki-2023/#id-2-talviaikainen-kasvipeitteisyys


MUUTOKSIA SYKSYN MAKSUAIKATAULUUN  

Uusi rahoituskausi on tuonut suuria muutoksia viljelijätukiin. Muutokset näkyvät ehtojen lisäksi tukien mak-

suaikataulussa.  

Tänä vuonna haettujen tukien maksut painottuvatkin loppuvuoteen 2023 ja vuoden 2024 alkupuoliskolle.  

Tutustu syksyn 2023 maksuaikatauluun (ruokavirasto.fi) 

 

HUOMIOI VILJELYKIERTO ENSI VUODEN VILJELYLSUUNNITELMASSA  

Vaatimus viljelykierrosta koskee ensi vuodesta alkaen kaikkia maatiloja.  

Siitä alasta, jolla tänä vuonna viljelet yksivuotisia viljelykasveja, vähintään kolmanneksella viljelykasvin pi-

tää vaihtua ensi vuonna. Alasta, jonka ilmoitat ensi vuonna, 33 prosenttia pitää olla eri kasvia kuin tänä 

vuonna. Viljelykierron tarkastelussa alaa verrataan aina edellisenä vuonna viljelyssä olleen yksivuotisen 

viljelykasvin alaan.  

Viljelykiertovaatimus ei koske seuraavia:  

• monivuotiset viljelykasvit  

• heinä- ja nurmirehukasvit  

• kesannot  

• peruna  

• porkkana  

• sokerijuurikas  

• keräkaalit  

• sipulit  

• puna- ja keltajuurikas.  

Yksivuotiset kasvit, joita koskee viljelykiertovaatimus (ruokavirasto.fi) 

Lisätiedot ja yhteydenotot:  

Maaseutuasiamies Jussi Karhulahti, puh. 040 680 2215, s.posti jussi.karhulahti@halsua.fi 

 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksuaikataulu/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-2023/#yksivuotiset-kasvit-joita-koskee-viljelykiertovaatimus

